

# חַתִּי"ת לַיּוֹם שְׁלִישִׁי פְּרִשְׁתֵּי תַזְרִיעַ - מִצְוֵרַע כ"ז נִיסָן ה'תשפ"ג - שְׁנַת הַקְּהֵל

מעוניינים להקדיש לזכות יקירכם? צרו קשר [kidschitas.he@gmail.com](mailto:kidschitas.he@gmail.com)

## חֲמֵשׁ / שְׁלִישִׁי עִם רִשִׁי

היום נלמד עוד על הצרעת:

אם אדם קבל בתם שיכול להיות צרעת באיזשהו חלק בגופו שהיה פגוע קודם (למשל מקום בו קבל מכה, או שהיה נפוח), הכהן צריך לקים את אותן הלכות של צרעת-אם יש בו שער לבן, האדם טמא, אם הוא גדל או שער לבן צומח אחרי שבוע, הוא נטמא. ישנו הבדל אחד, אם זה במקום שהיה פגוע קודם. אם צומח עור חדש בתוך הכתם הלבן, אין זו צרעת.

## תְּהֵלִים / יוֹם כ"ז לַחֹדֶשׁ פְּרָקִים ק"כ- קל"ד

בתהלים היומי פרק קכ"ח נאמר: "יגיע כפיו כי תאכל, אשריו וטוב לך". כשאדם עובד קשה עבור פרנסתו, הדבר טוב לו. אנו רואים שחשוב לעבוד עבור צרכינו ולא להתפרנס מן הצדקה.

למרות שחשוב מאוד לעבוד, חסידות מלמדת כי הפסוק כאן משתמש במלים מדיקות ביותר. "יגיע כפיו" - עבודת כפיים הדבר מלמדנו כי עבודה צריכה להעשות עם הידים כדי לעשותה כראוי, אבל הראש צריך להיות עסוק בתורה כל הזמן. כשהראש תמיד מחבר לה', היגיעה תמיד תתבצע כפי שה' רוצה.

## תְּנִיָּא / לְקוּטֵי אֲמָרִים פָּרָק מ"ב (כ"ו נִיסָן שְׁנַה פְּשוּטָה)

כאשר אדם חושב על הפסוק "והנה ה' נצב עליו", שה' תמיד משגיח וצופה בו, תהיה לו יראת שמים. הדבר יעזר לו במשך כל היום, אפילו כאשר איננו חושב על כך. רק על ידי שיזכיר לעצמו, תהיה לו מספיק יראת שמים כדי להמנע מלעבור עברה.

## היום הוא היום השנים עשר לעמר

ישנם הרבה דברים שאינם עברות, למשל לאכל כמיות של ממתקים. אבל מה שעושה את ההבדל זו הסבה למה עושים אותם. אם מישהו אוכל ממתקים רק בגלל שהוא אוהב, ולא כדי להנות בשבת- אז הוא לא עושה טוב כלל.

עלינו לודא שכל הדברים שאנו עושים (ובמיוחד אלו שאדם יכול לעשות אותם רק בגלל שמתחשק לו) עוזרים לנו בתורה ומצוות, יראת שמים ומדות טובות.

## ספר המצוות / מצות לא תעשה קס"ו

המצוה היומית, **מצות לא תעשה קס"ו** היא אותה מצוה שלמדנו אתמול- לכהן אסור להטמא לאנשים שנפטרנו מלבד אנשים מסוימים ממשפחתו הקרובה.

## רמב"ם / הלכות אבל פרקים י"ב, י"ג, י"ד

ברמב"ם היום לומדים שאם אדם בוכה כששומע שיהודי אחר נפטר ה' שומר את כל הדמעות האלה בקפסות האוצרות שלו.

**בפרק י"ד** - לומדים גם מצוות רבות שהם פרטי מצוות אהבת ישראל למשל בקור חולים, הכנסת כלה והכנסת אורחים. אנו למדים שיש לקיים מצוות בקור חולים אפילו לגוי, מפני דרכי שלום.

הרמב"ם גם הוא נהג לעשות כן. הוא עבד בארמון הסלטן במשך כל היום. כשחזר לביתו הוא היה עיף ורעב אבל היה רואה יהודים וגוים רבים מתאספים סביב מחכים למישהו שעור להם. הרמב"ם נהג לטפל בהם, לתת להם תרופות ועזר להם להרגיש טוב יותר עד שעה מאחרת. כשסוף סוף היה מגיע לביתו היה מתש לחלוטין. אנו לומדים מהרמב"ם לעזור לאחרים אפילו כשזה קשה מאוד.

## דרכי החסידות / אנו רוצים משיח עכשיו

כאשר צבאות ה' החל, שרו שיר מיוחד לפני הרבי. שיר שכלנו מכירים " ווי ואנט משיח נאו- אנו רוצים משיח עכשיו". השיר הזה הפך להיות ההמנון של צבאות ה'.

הרבי הסביר את ההשגחה הפרטית במלים בהם השתמשו בשיר:

אם מישהו רוצה משהו, ישנן דרכים שונות ביצד לומר זאת. "הלואי והיתה לי סכריה" "מתחשק לי עוגיה", או "אני בהחלט יכול להפיק תועלת מכמה שוקולדים". אבל כשאומרים אני רוצה הבונה היא יותר מכה. באנגלית לפעמים אומרים על משהו שהוא "דרוש- מבקש"- הבונה שהוא חסר ויש בו צרך.

לזאת הבונה כשאנו אומרים שאנו רוצים משיח עכשיו. לא רק מתחשק לנו משיח, אנו מרגישים שהוא ממש דרוש לנו, אנו ממש צריכים משיח.

כאשר יש משהו שצריכים, נעשה כל מה שזה ידרוש כדי לודא שנקבל אותו. היות ו"אנו רוצים משיח עכשיו" אנו מוכנים לקיים הרבה מצוות כדי שנוכל לקבל את משיח.